中國文化大學校友總會

第五屆第9次理事會議記錄

開會日期：110年4月16日(星期五)下午3時整

開會地點：中國文化大學推廣教育部九樓 901 會議室

(台北市建國南路二段 231 號)

應出席人數：21 人                          紀錄：江雯娟

主    席：趙國帥理事長

出席人數：實際出席 18 人；請假 3 人(詳簽到表)

出    席： 趙國帥理事長、李傳偉副理事長、何和明常務理事、

高許定常務理事、郭孟雍理事、施登山理事、白淑

芬理事、陳恆生理事、洪龍平理事、周家華理事、

吳正群理事、余祥泰理事、林采霖理事、張明致理

事、廖晏瑋理事、鄭俊民理事、曾鴻陽理事、方元

沂理事等 18 位。

請   假：黃有良常務理事、何邦碩常務理事、廖德瑞理事等

3 位。

列   席：李復甸監事會召集人、陳明竺監事

魏裕昌秘書長、劉美姍秘書、江雯娟秘書

一、 主席致詞(略)

二、 補選第五屆常務理事及副理事長。

說明：

1. 依據本會組織章程第十七條規定，理事會置常務理事

七人，副理事長三人，目前常務理事出缺一名，副理

事長出缺二名。

2.補選程序：先進行常務理事補選，由理事中互選之，

票數最高者為常務理事當選人；再進行副理事長補選，

由全體理事就常務理事中(現任理事長、副理事長除外)

票選二名，票數最多的前兩名為副理事長當選人。

辦法:

1. 請由會議主席指定監票員、發票員、唱票員及記票員

等各若干人，辦理驗票、發票、監票、唱票及記票等

事宜。

2. 進行無記名投票。

3. 投票截止，進行唱票與記票。

4. 主席宣布投票結果。

選舉過程：

1. 本次常務理事及副理事長補選會議出席人員，21位理

事中18位理事出席，3位理事請假，已超過法定半數，

選舉有效。

2. 由會議主席指定選務人員，李復甸監事會召集人及陳

明竺監事擔任驗票及監票員，劉美姍擔任發票員，江

雯娟擔任唱票員，以及余祥泰擔任記票員。

3. 本會第五屆常務理事及副理事長補選過程及結果

 (1) 常務理事補選：

經出席18位理事無記名投票，周家華獲得13票，

吳正群獲得2票，余祥泰獲得2票，其餘候選人0

票，無效票1張。得票數最高者為周家華。會議

主席宣布選舉結果，周家華當選常務理事。

(2) 副理事長補選：

經出席18位理事無記名投票，何和明獲得17票，

高許定獲得8票，周家華獲得8票，其餘候選人0

票。兩位同票者，其中高許定聲明放棄，因此得

票數最多的2位分別為何和明及周家華。會議主

席宣布選舉結果，何和明、周家華當選副理事

長。

4. 投票結束後，選票經查驗無誤，由李復甸監事會召集

人及陳明竺監事將選票置入信封袋內加以彌封，並於

彌封處簽名。

5. 會後檢附會議紀錄，函報內政部核備。

三、 臨時動議

 無

四、 散會(下午四時四十五分)。